
 
Најлојални купувачи на STR 8 производи во 

периодот од 05.06 до 05.07.2025 кои добиваат 
подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA 
RAMSTORE CLUB 

KARTICKA  
NAGRADA  

      

1 '3890030010281566 Електричен тротинет 

      

2 '3890030010423215 JBL звучник 20w 

      

3 '3890030010038625 JBL слушалки 

      

4 '3890030010324563 JBL слушалки за телефон 

      

5 '3890030010071054 JBL звучник 4.2w 

      

6 '3890030010444729 пакет производи  

7 '3890030010296511 пакет производи  

8 '3890030010453354 пакет производи  

9 '3890030010064213 пакет производи  

10 '3890030010202400 пакет производи  

11 '3890030010443984 пакет производи  

12 '3890030010109485 пакет производи  

13 '3890030010029756 пакет производи  

14 '3890030010379865 пакет производи  

15 '3890030010465891 пакет производи  

16 '3890030010183317 пакет производи  

17 '3890030010042000 пакет производи  

18 '3890030010280204 пакет производи  

19 '3890030010168169 пакет производи  

20 '3890030010361599 пакет производи  


